
ZARZĄDZENIE Nr 18
Burmistrza Miasta i Gminy Września

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  zestawienia  ofert  na  realizację  w  formie  wsparcia  zadania 
publicznego Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultury fizycznej w 2024 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r.,  poz.  40 z późn. zm.) oraz w związku z  Uchwałą Nr XLIV/429/2023 Rady 

Miejskiej  we  Wrześni  z  dnia  14  września  2023  r.  w  sprawie  programu  współpracy  Gminy 

Września z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024, zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza  się  zestawienie  ofert  na  realizację w formie  wsparcia  zadania  publicznego 

Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultury fizycznej w 2024 roku.

      

2. Zestawienie  wraz  z  wysokością  kwot  dotacji  na  realizację  przedmiotowych  zadań 

stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe prawa i obowiązki 

stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Burmistrza

/-/ Artur Mokracki



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18
z dnia 24.01.2024 r.

ZESTAWIENIE OFERT
na realizację w formie wsparcia zadania publicznego Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultury fizycznej 

w 2024 roku

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez poszczególne związki sportowe

 Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wnioskowana 
kwota zł

Przyznana 
kwota zł

1. KLUB SPORTOWY ZJEDNOCZENI 
WRZEŚNIA

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i 
zawodach prowadzonych przez poszczególne związki 
sportowe

17 500,00 8 000,00

2. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
HWARANG TAEKWONDO 
OLIMPIJSKIE WRZEŚNIA

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach 
Taekwondo Olimpijskiego w kategoriach młodzików, 
juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców

70 000,00 60 000,00

3. UKS WRZESIŃSKA AKADEMIA 
SZACHOWA

Szachowe Szkolenie 6 750,00 3 000,00

4. KLUB SPORTOWY BŁĘKITNI 
PSARY POLSKIE

Szkolenie młodzieży w zakresie gry w piłkę nożną
i udział w rozgrywkach prowadzonych przez 
Wielkopolski ZPN.

80 000,00 25 000,00

5. MIEJSKI KLUB SPORTOWY 
„VICTORIA” WE WRZEŚNI

Szkolenie dzieci i młodzieży /3-18 lat/ w piłkę nożną, 
uczestnictwo w rozgrywkach prowadzonych przez 
WZPN Poznań

155 000,00 100 000,00

6. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
TIGER TEAM

Szkolenie dzieci i młodzieży z Taekwondo 
Olimpijskiego

18 000,00 13 000,00

7. LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „ORKAN”

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach
i zawodach w siatkówce plażowej dziewcząt i chłopców.

25 000,00 11 000,00

8. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
KARATE TRADYCYJNEGO 
„ORZEŁ” WRZEŚNIA

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w zawodach karate 
tradycyjnego. 42 627,50 15 000,00

9. WRZESIŃSKI KLUB KARATE Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i 
zawodach prowadzonych przez poszczególne związki 
sportowe – karate olimpijskie WKF

25 000,00 15 000,00

10. LUDOWY UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „ORKAN” 

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach 
sportowych w kategorii: dzieci, młodzika, juniora 
młodszego, juniora i młodzieżowca w sekcji lekka 
atletyka.

124 370,00 70 000,00

11. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
„ŻAK”

Szkolenie młodych zawodniczek UKS Żak, udział
w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez Polską 
Federację Lacorosse – Polski Związek Sportowy, Polską 
Fundację Lakrosa.pl i inne organizacje, w tym poza 
granicami kraju

27 655,00 18 000,00

12. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
„OLIMP”

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach 
ligowych i turniejach: Mistrzostwa Wielkopolski 
Młodziczek, Kadetek, Juniorek w Piłce Siatkowej, Mini 
Piłce Siatkowej oraz Siatkówce Plażowej

53 950,00 25 000,00

13. WRZESIŃSKI LUDOWY KLUB 
PIŁKI SIATKOWEJ PROGRESS

Szkolenie dziewcząt i chłopców w piłce siatkowej 
halowej i plażowej; udział w rozgrywkach i zawodach

67 000,00 40 000,00

14. FUNDACJA ROLLHEROS Wrotkarski obóz szkoleniowy 20 000,00 5 000,00

15. AKADEMIA LEKKOATLETYCZNA 
TOMASZA SZYMKOWIAKA 

„Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i 
zawodach prowadzonych przez Olimpijczyka”

21 000,00 5 000,00

16. KLUB SPORTOWY SPORTUJ Z 
JÓZIEM PROGRES

Sportowy przedszkolak – sportowe zajęcia 
ogólnorozwojowe dla dzieci w przedszkolach

15 000,00 0,00

17. MIĘDZYSZKOLNY KLUB 
SPORTOWY WRZEŚNIA

Przygotowanie i udział MKS Września w rozgrywkach 
ligi koszykówki, szkolenie dzieci i młodzieży.

25 000,00 10 000,00

18. STOWARZYSZENIE VOLLEY 
WRZEŚNIA

1. siatkarski CAMP w ferie zimowe 4 000,00 2 000,00

OGÓŁEM: 797 852,50 425 000,00

p.o. Burmistrza

/-/ Artur Mokracki



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 18
z dnia 24.01.2024 r.

ZESTAWIENIE OFERT
na realizację w formie wsparcia zadania publicznego Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultury fizycznej 

w 2024 roku

Organizacja zawodów, rozgrywek, turniejów w różnych dyscyplinach sportowych

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wnioskowana 
kwota zł

Przyznana 
kwota zł

1. STOWARZYSZENIE VOLLEY 
WRZEŚNIA

10. Ogólnopolski turniej siatkówki plażowej PLAŻA 
WRZE 2024

12 000,00 12 000,00

2. GMINNE ZRZESZENIE LUDOWE 
ZESPOŁY SPORTOWE WE 
WRZEŚNI

„Na wsi też gramy w piłkę” - liga oraz turnieje piłki 
nożnej na boiskach na terenie Gminy Września

19 560,00 10 000,00

3. GMINNE ZRZESZENIE LUDOWE 
ZESPOŁY SPORTOWE WE 
WRZEŚNI

„Młodzieżowa Liga LZS” – ligi piłkarskie dla dzieci i 
młodzieży z roczników 2007-2010 oraz 2011-2014

10 400,00 6 000,00

4. KLUB BIEGACZA „KOSYNIER” 
WRZEŚNIA

XL Bieg Kosynierów 17 000,00 17 000,00

5. UKS WRZESIŃSKA AKADEMIA 
SZACHOWA

TURNIEJ SZACHOWY IM. DZIECI 
WRZESIŃSKICH

2 200,00 2 200,00

6. UKS WRZESIŃSKA AKADEMIA 
SZACHOWA

WRZEŚNIA CUP 2024 1 600,00 1 600,00

7. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
KARATE TRADYCYJNEGO 
„ORZEŁ” WRZEŚNIA

XXI Ogólnopolski Turniej Dzieci i Młodzieży w Karate 
Tradycyjnym

5 142,50 3 000,00

8. FUNDACJA ROLLHEROS Skatecross Series Poland (IV Zawody Bladecross we 
Wrześni)

4 000,00 4 000,00

9. WRZESIŃSKI LUDOWY KLUB 
PIŁKI SIATKOWEJ PROGRESS 

Organizacja letnich turniejów piłki siatkowej plażowej 
dla dziewcząt i chłopców w kategoriach młodzieżowych 
oraz mini siatkówce plażowej.

12 500,00 3 000,00

10. KLUB SPORTOWY BŁĘKITNI 
PSARY POLSKIE

Turniej piłkarski „LATO 2024” 9 000,00 2 000,00

11. KLUB SPORTOWY SPORTUJ Z 
JÓZIEM PROGRES

Festyn sportowy „Witamy sportowo wakacje” 8 000,00 0,00

12. DART WRZEŚNIA Turniej w Darta o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy 
Września. 

4 000,00 1 500,00

13. MIEJSKI KLUB SPORTOWY 
„VICTORIA” WE WRZEŚNI

Turniej z Victorią 4 200,00 4 200,00

14. AKADEMIA LEKKOATLETYCZNA 
TOMASZA SZYMKOWIAKA 

Września Run Track 7 000,00 3 500,00

OGÓŁEM: 116 602,50 70 000,00

p.o. Burmistrza

/-/ Artur Mokracki


